1

COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS - COGEPS

COMUNICADO Nº 011/2017-COGEPS

INCLUSÃO DE DOCUMENTO RECEBIDO PARA A

PROVA DE TÍTULOS E EXPERIENCIA PROFISSIONAL

DO CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE

CARGOS DO QUADRO DE PESSOAL EFETIVO DA

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPUAVA – ESTADO

DO PARANÁ.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos - COGEPS no uso de suas

atribuições legais e regimentais, e considerando a entrega tempestiva de

documento para a Prova de Títulos e Experiência Profissional de João Carlos

Carvalho de Lima

TORNA PÚBLICO:

A inclusão de documento recebido, tempestivamente, de João Carlos Carvalho de

Lima – inscrição 3426, pelo correio a esta Universidade, para a Prova de Títulos e

Experiência Profissional, para o Concurso Público para o Provimento de Cargos do

Quadro de Pessoal Efetivo da Câmara Municipal de Guarapuava, do Estado do

Paraná, no anexo do Comunicado 010/2017-COGEPS, de 21/07/2017, no cargo de

Analista Legislativo.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 25 de julho de 2017.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE